

## АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

or « 22 » 05

2020 No 1135

О наделении статусом единой теплоснабжающей организации AO «Челябкоммунэнерго»



Шеболаева г. Кыштым Людмила Александровна 2020.05.25 09:22:46 +05'00'

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кыштымского городского округа на основании заявления ресурсоснабжающей организации

## постановляю:

- 1. Наделить АО «Челябкоммунэнерго» статусом единой теплоснабжающей организации для централизованных систем теплоснабжения в зоне действия следующих источников теплоснабжения:
  - 1) котельная по ул. Ленина, д.44а;
- 2) котельная в п. Слюдорудник в 50м. западнее здания школы по ул. Школьной;
  - 3) котельная по ул. Нефтебаза, д.5а;
  - 4) котельная по ул. Нязепетровская, д.1а;
  - 5) котельная по ул. 2-ая Южная д.1а;
  - 6) котельная по ул. Щорса, 50;
  - 7) котельная по ул. Мира, 6;
  - 8) котельная по ул. Освобождения Урала,1
  - 9) котельная по ул. Огнеупорная, 2а.
- 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Кыштымского городского округа по жилищно коммунальному хозяйству, начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского городского округа Власову Е.С.

Глава Кыштымского городского округа

Л.А.Неболаева